
Clasificación GENERAL

CTO. PROVINCIAL JJDD ESDAD ESCOLAR 
GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

BENJAMÍN A

Equipo

1 FLIP-FLAP 40,700AITANA GARRIDO 9,300 9,70010,100 11,600ARA
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Clasificación GENERAL

CTO. PROVINCIAL JJD EDAD ESCOLAR 
DE GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

ALEVÍN A

Equipo

1 FLIP-FLAP 37,600DANIELA TOBAJAS 7,900 7,70011,300 10,700ARA
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Clasificación GENERAL

CTO. PROVINCIAL JJDD EDAD ESCOLAR 
DE GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

INFANTIL A

Equipo

1 FLIP-FLAP 41,800MARÍA SANAGUSTÍN 8,800 10,50012,000 10,500ARA

2 FLIP-FLAP 39,600MARTA RUBIO 8,900 9,70010,600 10,400ARA
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Clasificación GENERAL

CTO. PROVINCIAL JJDD EDAD ESCOLAR 
DE GAF

Rk Gimnasta Fed Nota

CADETE A

Equipo

1 FLIP-FLAP 42,200ELISA DURAN 9,900 10,50011,900 9,900ARA

2 FLIP-FLAP 42,000LUCÍA HERNÁNDEZ 8,200 12,00011,100 10,700ARA

3 FLIP-FLAP 40,400LEIRE ARTOLA 7,200 10,60012,000 10,600ARA

4 FLIP-FLAP 40,200LUCÍA SERENA 9,000 10,40011,100 9,700ARA
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CAMPEONATO PROVINCIAL JJDD EDAD ESCOLAR GAF 

 BENJAMIN A        CLASIFICACION POR APARATOS
    

                
 

 

 

 

         

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       AITANA GARRIDO 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     2,900      8,70 8,700 

Nota 

11,600 

 

 

 

 Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       AITANA GARRIDO 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     2,900      6,80 6,800 

Nota 

9,700 

 

 

 

 
Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       AITANA GARRIDO 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     2,800      6,50 6,500 

Nota 

9,300 

 

 

 

 Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       AITANA GARRIDO 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     2,000      8,10 8,100 

Nota 

10,100 



 

 

CAMPEONATO PROVINCIAL JJDD EDAD ESCOLAR GAF 

 ALEVIN A        CLASIFICACION POR APARATOS
    

                 
   

 
 

 

 

 

         

  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       DANIELA TOBAJAS 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     2,900      7,80 7,800 

Nota 

10,700 

 

 

 

 
Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       DANIELA TOBAJAS 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     1,900      5,80 5,800 

Nota 

7,700 

 

 

 

 
Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       DANIELA TOBAJAS 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     1,700      6,20 6,200 

Nota 

7,900 

 

 

 

 
Rk      Gimnasta Fed 

Ejecución 

E1      E2       E3 E       Pen 

1       DANIELA TOBAJAS 

Equipo 

FLIP-FLAP 

D 

ARA     2,800      8,50 8,500 

Nota 

11,300 



 

 

CAMPEONATO PROVINCIAL JJDD EDAD ESCOLAR GAF 

 INFANTIL A        CLASIFICACION POR APARATOS
    

                  
 
           Ejecución 

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 MARÍA SANAGUSTÍN FLIP-FLAP ARA 3,500 8,50   8,500  12,000 

2 MARTA RUBIO FLIP-FLAP ARA 2,000 8,60   8,600  10,600 

   

 

 

         

  

           Ejecución 
 

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 MARTA RUBIO FLIP-FLAP ARA 1,800 7,10   7,100  8,900 

2 MARÍA SANAGUSTÍN FLIP-FLAP ARA 3,300 5,50   5,500  8,800 

 

 

 

           Ejecución 

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 MARÍA SANAGUSTÍN FLIP-FLAP ARA 4,000 6,50   6,500  10,500 

2 MARTA RUBIO FLIP-FLAP ARA 4,300 5,40   5,400  9,700 

 

 

 
           Ejecución 

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 MARÍA SANAGUSTÍN FLIP-FLAP ARA 3,000 7,50   7,500  10,500 

2 MARTA RUBIO FLIP-FLAP ARA 3,000 7,40   7,400  10,400 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

CAMPEONATO PROVINCIAL JJDD EDAD ESCOLAR GAF 

 CADETE A        CLASIFICACION POR APARATOS
    

                
     
           Ejecución 

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 LEIRE ARTOLA FLIP-FLAP ARA 3,700 8,30   8,300  12,000 

2 ELISA DURAN FLIP-FLAP ARA 3,500 8,40   8,400  11,900 

3 LUCÍA SERENA FLIP-FLAP ARA 3,500 7,60   7,600  11,100 

4 LUCÍA HERNÁNDEZ FLIP-FLAP ARA 3,700 7,40   7,400  11,100 

           

  

 

           Ejecución 

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 ELISA DURAN FLIP-FLAP ARA 1,800 8,10   8,100  9,900 

2 LUCÍA SERENA FLIP-FLAP ARA 2,500 6,50   6,500  9,000 

3 LUCÍA HERNÁNDEZ FLIP-FLAP ARA 3,100 5,10   5,100  8,200 

4 LEIRE ARTOLA FLIP-FLAP ARA 2,600 4,60   4,600  7,200 

           

 

Ejecución 
            

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 LUCÍA HERNÁNDEZ FLIP-FLAP ARA 4,500 7,50   7,500  12,000 

2 LEIRE ARTOLA FLIP-FLAP ARA 4,700 5,90   5,900  10,600 

3 ELISA DURAN FLIP-FLAP ARA 3,600 6,90   6,900  10,500 

4 LUCÍA SERENA FLIP-FLAP ARA 4,200 6,20   6,200  10,400 

 

 

 
           Ejecución 

Rk Gimnasta Equipo Fed D E1 E2 E3 E Pen Nota 

1 LUCÍA HERNÁNDEZ FLIP-FLAP ARA 4,100 6,60   6,600  10,700 

2 LEIRE ARTOLA FLIP-FLAP ARA 4,200 6,40   6,400  10,600 

3 ELISA DURAN FLIP-FLAP ARA 3,400 6,50   6,500  9,900 

4 LUCÍA SERENA FLIP-FLAP ARA 3,500 6,20   6,200  9,700 
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